CLARA E UNIFORME, SEM ODOR DE FERMENTAÇÃO, FUMAÇA OU OVO. 

43 47137 COCO SECO DE PRIMEIRA QUALIDADE. KG 1.000,0000 37,7600 37.760,00 

Especificação De 1ª qualidade, tamanho médio, isento de fermentação, mofo, parasitas e sujidades. 

1.1. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.092.091,00 (hum milhão, noventa e dois mil, noventa e um reais ) 
1.2.  

Preço de aquisição é o preço a ser pago ao fornecedor da agricultura familiar (Art. 31 da RESOLUÇÃO/CD/FNDE N° 

06 DE 08/05/2020).  

2.   FONTE DE RECURSO 

2.1 - Recursos provenientes do Programa Nacional de Alimentação Escolar e Próprios.

[...]

E UNIFORME, SEM ODOR DE FERMENTAÇÃO, FUMAÇA OU OVO. 

43 47137 COCO SECO DE PRIMEIRA QUALIDADE. KG 1.000,0000 37,7600 37.760,00 

Especificação De 1ª qualidade, tamanho médio, isento de fermentação, mofo, parasitas e sujidades. 

5.1. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.092.091,00 (hum milhão, noventa e dois mil, noventa e um reais ) 

5.2. Preço de aquisição é o preço a ser pago ao fornecedor da agricultura familiar (Art. 31 da 

RESOLUÇÃO/CD/FNDE N° 06 DE 08/05/2020).  

6. FONTE DE RECURSO 

6.1. Recursos provenientes do Programa Nacional de Alimentação Escolar e Próprios.